LM49151
Application Note 1964 LM49151 Demonstration Board and Software Guide
Literature Number: ZHCA379
LM49151演示板与软件指南
A
N
-1964
www.national.com© 2009 National Semiconductor Corporation      300959

噪音注入到电源和输出。所有的数字元件和数字信号走线应
与模拟元件和走线近可能的远。不要在PCB的同一层并行走
数字和模拟线。
www.national.com 6
A
N
-1
96
4
物料清单
标号 数量 元件类型 数值 供应商 型号
U1 1  NSC LM49151TL
C1, C2, C6 3
CAP CERAMIC 2.2UF
10V X5R 10% 0603
2.2µF Panasonic ECJ-1VB1A225K
C3 1
CAP CERAMIC .1UF
50V X7R 10% 0603
0.1µF Panasonic ECJ-1VB1H104K
C4, C7, C8 3
CAP 1.0UF 16V
CERAMIC X5R 10%
0603
1µF Panasonic ECJ-1VB1C105K
C9, C10 2
CAP 1UF 16V
CERAMIC X7R 10%
1206
1µF Panasonic ECJ-3YB1C105K
C11, C12 2
CAP .22UF 16V
CERAMIC X7R 10%
1206
0.22µF Panasonic ECJ-3VB1C224K
C5 1
CAP TANT LOESR
10UF 16V 10% SMD
10µF AVX TPSB106K016R0800